

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

แบบ ปร.4

หน้า 1 / 1

โครงการ ก่อสร้างห้องเหล็กเก็บน้ำทรงแซมเปญ บริเวณที่ดินนายบุญสนอง เกตุรักษา หมู่ที่ 3
ขนาดความจุ 30 ลบ.ม สูง 20 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
รายละเอียดตามแบบส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

สถานที่ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
1	ประเภทงานอาคาร								
1.1	งานดิน								งานบางประ
	1.1.1 ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	23.89	ลบ.ม		0.00	148.00	3,535.72	3,535.72	เกทคิดเหมา
	1.1.2 ทราดยหยาบรองพื้น	1.88	ตร.ม	420.56	790.65	99.00	186.12	976.77	รวม10-30 %
1.2	งานแบบหล่อ								
	1.2.1 ไม้แบบ+คร่าว	10.11	ตร.ม	579.44	5,858.14		0.00	5,858.14	
	1.2.2 ค่าแรง	20.22	ตร.ม		0.00	133.00	2,689.26	2,689.26	
	1.2.3 ตะปู	6.07	กก.	56.07	340.34		0.00	340.34	
1.3	งานคอนกรีต								
	1.3.1 คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.61	ลบ.ม	1,988.80	1,213.17	398.00	242.78	1,455.95	
	1.3.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	6.05	ลบ.ม	2,211.30	13,378.37	498.00	3,012.90	16,391.27	
1.4	งานเหล็ก								
	1.4.1 เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	179.79	กก.	22.71	4,083.03	3.30	593.31	4,676.34	
	1.4.2 เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	454.07	กก.	17.75	8,059.74	3.30	1,498.43	9,558.17	
	1.4.3 ลวดผูกเหล็ก	12.84	กก.	56.07	719.94		0.00	719.94	
1.5	งานถังเก็บน้ำสำเร็จรูป								
	1.5.1 บันไดเหล็กขึ้นห้องสูงพร้อมราวกันตก	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	350.00	350.00	3,850.00	
	1.5.2 เพรชเซอร์สวิตช์ พร้อมเกย์วัดแรงดัน	1.00	ชุด	2,700.00	2,700.00	270.00	270.00	2,970.00	
	1.5.3 ห้องเหล็ก ทรงแซมเปญ ขนาด 30 ลบ.ม	1.00	ถัง	349,000.00	349,000.00	30,000.00	30,000.00	379,000.00	
	1.5.4 สายล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	550.00	550.00	6,050.00	
	1.5.5 ตู้ควบคุมชนิดติดตั้งภายนอกมีหมวก	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	100.00	100.00	1,100.00	
	1.5.6 นี้อยัดฐานถัง Ø 32 มม.	12	ชุด	350.00	4,200.00	35.00	420.00	4,620.00	
	1.5.7 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 4 นิ้ว (BS-M)	2	ท่อน	2,403.00	4,806.00	240.30	480.60	5,286.60	
	1.5.8 ข้อต่อเหล็กเคลือบสังกะสี	2	อัน	236.93	473.86	23.69	47.39	521.25	
	1.5.9 ท่อประปา PVC มอก. ชั้น 13.5	10	ท่อน	510.28	5,102.80	51.03	510.28	5,613.08	
	1.5.10 ข้อต่อประปา PVC มอก. ชั้น 13.5	11	อัน	42.06	462.66	4.21	46.27	508.93	
	1.5.11 ข้อความตัวอักษรทาสีด้วยสี	1	รายการ	500.00	500.00	50.00	50.00	550.00	
6	งานเสาเข็มคอน.								
	1.6.1 เสาเข็ม I 0.22x0.22x18.00 รับน้ำหนัก บรรทุกได้ไม่น้อยกว่า 5 ตัน/ตัน	25	ตัน	3,700.80	92,520.00	1,021.00	25,525.00	118,045.00	
	1.6.2 ค่าสกัดเสาเข็ม	25	ตัน		0.00	200.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่างานต้นทุน							579,316.75	